[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
                                  с. Северное                                                   № 140
  Об отмене  постановления  администрации  Северного  района

 Новосибирской  области   от 06.03.2014 № 186
Администрация  Северного  района   Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить  постановление   администрации   Северного  района  Новосибирской  области  от 06.03.2014 № 186 «Об утверждении   административного  регламента  по  предоставлению   муниципальной   услуги «Принятие  решений  об  образовании  земельных  участков из земельных  участков,   предоставленных  для  строительства».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев